
ODDÍL KRAJ POČET ROZHODČÍCH DLE SŘ POKUTA

SK Dobré HK ELŽ 1LŽ 3 ROZÍNKOVÁ Monika SEDLOŇ Josef 3 000 Kč
SVS Hradec Králové HK ELŽ 1LŽ 3 KUBÁTOVÁ Hana STAKHOVA Olesja KAČER Radek 0 Kč
TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 HK 3LM 1LŽ 1LŽ 3 ČENOVSKÝ Martin TOMANCOVÁ Markéta TOMANEC Jan VÍTEK Josef VÍTKOVÁ Hana 0 Kč
TJ Sokol PP Hradec Králové HK ELM 1LM 2LM 3LM 3 BÁRTOVÁ Tereza BUBEN Vlastimil HORT Tomáš HUŠEK Adam JANOVSKÝ Dan JIRÁSEK Martin MOKREJŠ Jan TRUNĚČEK Martin 0 Kč
TJ Sokol Stěžery HK 3LM 2 ČERNÍK Jaromír FIŠERA Jiří 0 Kč
TJ Tatran Hostinné HK 3LM 2 BARTOŠ Petr DRAHOTSKÝ Tomáš FRYNTA Jiří PLECHÁČ Jiří ŠPLÍCHAL Jan 0 Kč
TTC Kostelec nad Orlicí HK 3LM 2 MALÍK Tomáš 0 Kč
ČZ Strakonice JČ 3LM 2 KREJČÍ Miroslav 3 000 Kč
SK Domeček Soběslav JČ 2LM 2 SEKYRA Miroslav LACHOUT Jaroslav 0 Kč
TJ Sokol České Budějovice JČ 2LŽ 2 TENGLOVÁ Jaroslava 0 Kč
TJ Sokol Hluboká nad Vltavou JČ 3LM 2 DUSPIVA Martin DVOŘÁK Martin 0 Kč
TJ Sokol Studená I. JČ 2LM 2 MAŇHAL Jan ml. MAŇHAL Jan st. MASTNÝ Tomáš 0 Kč
TJ Sokol Vodňany JČ 1LM 2 CALTA David VANĚČKOVÁ Eliška 0 Kč
TTC Kovářov JČ 2LŽ 2 BARDA Miroslav JUNGVIRT Josef 0 Kč
TTC Libín Prachatice JČ 3LM 2 HORČICA Rostislav 3 000 Kč
KST Blansko JM 3LM 2LŽ 3 KRIŠTOF Vítězslav HARNA Tomáš OSTRÝ Jan 0 Kč
KST Sokol Znojmo-Orel Únanov JM 2LM 2 ADAM Tomáš MORAVCOVÁ Jana ONDROVČÁK Ladislav PILAŘ Josef TUHÝ Roman 0 Kč
MK Řeznovice JM ELŽ 2 BÍLA Jindřich CHERNYAVSKAYA Ekaterina MAKOVICKÝ Michal TOVÁREK Jiří 0 Kč
MSK Břeclav JM ELŽ 2LŽ 3 HÝBNER Jaroslav HORÁK Mojmír JAŠEK Milan 0 Kč
SKST Hodonín JM ELŽ 2LM 3LM 1LŽ 1LŽ 3 KVAPIL Erik MIKULECKÝ František PIJÁČEK Lukáš ŠÍBLOVÁ Sára TYMOFJEJEV Karolína 0 Kč
TJ Agrotec Hustopeče JM 1LM 2 ŠAFAŘÍK Jan ŠAFAŘÍKOVÁ Sandra SCHWARZER Antonín 0 Kč
TJ Holásky JM 3LM 2 PAZDERA Miroslav ZIMOLA Ondřej 0 Kč
TJ Jiskra Strážnice JM 3LM 2 JAMNÝ Pavel KARASOVÁ Lenka MORÁVKOVÁ Alena 0 Kč
TJ Sokol Brno I JM 2LŽ 2 JANDA Roman KLECKER Roman 0 Kč
TJ Sokol Lanžhot JM 3LM 2 UHER Antonín BROZÁK Radomír 0 Kč
TT Moravský Krumlov JM ELŽ 1LŽ 3 9 000 Kč
TTC Koral Tišnov JM 3LM 2 DOSPÍŠIL Jiří DOSPÍŠIL Pavel 0 Kč
TTC MS Brno JM 2LM 1LŽ 3LM 2LŽ 3 BASLÍK Jan DUŠKOVÁ Klára JUROŠKA Ivan 0 Kč
SKST Chodov KV ELM 3LM 3 KOŘÍNEK Jan TONHAUSER Martin 0 Kč
TJ Lomnice KV 1LŽ 2 KÁRA Josef HALUŠKA Pavel 0 Kč
TTC Karlovarsko 2020 KV 2LM 2 MALÝ Karel KRAUS Milan 0 Kč
AST Kamenický Šenov LI 2LŽ 2 MACELA Václav VARCL Jan ml. 0 Kč
Lokodepo Liberec LI 3LM 2 MINÁŘ Jiří 0 Kč
PINK! Liberec LI 3LM 2 VRABEC Jakub SUDEK Petr 0 Kč
SKST Liberec LI ELM 2LM 3LM 3 GIRETH Pavel 6 000 Kč
TTC Hrádek nad Nisou LI 3LM 2 KANĚRA Jan 3 000 Kč
KST Nový Jičín MS 1LM 2LM 3 HORÁK Jan KRATOCHVÍL Roman LIŠKA Jan VINCEK Jindřich 0 Kč
MH stolní tenis Ostrava MS ELŽ 2 ŠTALZER Bedřich HRANICKÁ Jana 0 Kč
SK - Svinov MS 2LM 2LŽ 3 HENŽEL Michal LYSEK Tomáš SKULINA Bohumil 0 Kč
SKST Havířov MS ELM 1LM 1LŽ 2LM 3LM ELŽ 3 POLÁK Michal REVAY Radomír SVOBODOVÁ Vlasta TOMAN Aleš 0 Kč
TJ Ostrava KST MS ELM ELM 1LM 2LM 3LM ELŽ 3 KOLÁČEK Dušan LESNÍK Vladimír SCHNEIDER Pavel TOMANOVÁ Tamara 0 Kč
TJ Sokol Brušperk MS 3LM 2 GROMNICA Václav KRUPNÍK Lukáš ŠEVEČEK Jan 0 Kč
TJ Sokol Děhylov MS 2LŽ 2 HAVRÁNKOVÁ Dana KOBLOVSKÁ Dominika OLBRICHT Jiří SYNEK Karel 0 Kč
TJ TŽ Třinec MS 3LM 2 MARTYNEK Krzysztof NOVÁK Petr 0 Kč
TTC Frýdek-Místek MS 2LŽ 2 6 000 Kč
TTC FRÝDLANT MS 3LM 2 MARŠÁLEK Patrik VAŇOUS Jiří 0 Kč
TTC Ostrava 2016 MS ELM 2 HENŽEL Miroslav TURAY Tomáš 0 Kč
TTC Siko Orlová MS 2LM 3LM 3 BRANNÝ Tomáš SIONKALA Eduard 3 000 Kč
KST Jeseník OL 3LM 2 VEIGLOVÁ Jarmila 3 000 Kč
KST Olomouc OL 1LŽ 2 JEMELKA Libor KADLČÁKOVÁ Alena 0 Kč
SK Přerov OL 1LM 3LM 2LŽ 3 ZLÁMAL Jaromír BENEŠ Jan ml. BENEŠ Jan st. 0 Kč
TJ Sokol Štíty OL 1LŽ 2 ALTMAN Petr KREUZIGEROVÁ Lucie 0 Kč
TTC Mohelnice OL 3LM 2 HOJGR Stanislav 0 Kč
KST Holice PA 3LM 2 ANDRLÍK Tomáš KOŠŤÁL Jiří VRAŠTIL Lukáš 0 Kč
T.J. Sokol Chrudim PA 2LŽ 2 FOLTÝN Lukáš FOLTÝN Michal 0 Kč
TJ Sokol Borová PA 2LM 2 KOUTNÁ Blanka MYŠKOVÁ Karolína 0 Kč
TJ Tesla Pardubice PA 2LM 2 ŠVEC Jaroslav VOJTĚCH Petr 0 Kč
TTC Ústí nad Orlicí PA 3LM 2LŽ 3 ČOPIAN Štefan KANTOREK Jiří KODYTEK Pavel NEŤUKA Pavel NOVÁK Aleš PRAŽÁK Zdeněk 0 Kč
AC Sparta Praha PH 1LM 2LM 3LM 1LŽ 1LŽ 2LŽ 2LŽ 3 HAVAZÍK Ondřej KROUPA Rudolf MELICHEROVÁ Livia TELITSYN Vladimír ZAJÍČEK Martin 0 Kč
SF SKK EL Niňo Praha PH ELM 1LM 2LM 3LM 1LŽ 3 BŘEZÁKOVÁ Helena FILÍPEK Martin HOUDKOVÁ Helena ŠPAČEK Zbyněk SUCHÁ Iva 0 Kč
SK Slavia Praha PH 2LM 3LM 3 NOVOTNÝ Petr 3 000 Kč
Slovan KST Bohnice PH 3LM 2LŽ 3 CANKAŘ Radek SLAVATA Josef 3 000 Kč
TJ AVIA Čakovice PH 3LM 2LŽ 3 EHRENBERGER Květoslav VOJÁČEK Miloš HŮLA Jaroslav 0 Kč
TJ Slavoj Praha PH 2LM 2LŽ 3 BOHUMSKÝ Petr LINERT Martin 0 Kč
TJ Sokol Stodůlky PH 2LŽ 2 STRÁNSKÝ Zdeněk 3 000 Kč
TTC Elizza Praha PH 1LM 2LM 2LM 3LM 1LŽ 2LŽ 3 FAUSEK Jiří ROCHOWANSKI Milan ROSA Vladimír 0 Kč
KST Klatovy PN 1LŽ 2 HNOJSKÁ Helena HNOJSKÝ Jiří NEDOMA Lukáš 0 Kč
SKUŘ Plzeň PN 3LM 2 HÁNA Jiří HOREK Martin MĚSTKA Petr 0 Kč
TJ Dobřany PN 3LM 2 HRUBÝ Petr KOZICKÁ Renata SEDLÁČEK Jiří ŠPERL Radomír UMNER Filip 0 Kč
TJ Horažďovice PN 3LM 2 MACELA Petr MANDÁK Pavel 0 Kč
TJ Sokol Bor PN 3LM 2 POUR Pavel ŠOLTÉS Juraj 0 Kč
TJ Sokol Plzeň V PN 2LŽ 2 KŮS Michal KŮS Pavel PANSKÝ Miroslav 0 Kč
Union Plzeň PN 3LM 2 KIRCHMAN Ondřej KOVAŘÍK Josef KYLIÁN Zdeněk ZÁVORA Adam 0 Kč
SKST Vlašim SČ 1LŽ 1LŽ 2LŽ 3 FANTOVÁ Olga JIRÁSEK Zdeněk PĚNKAVA Luboš 0 Kč
ST Euromaster Kolín SČ 3LM 2 6 000 Kč
STC Slaný SČ 3LM 2 KULICH Vladimír KULICHOVÁ Jana 0 Kč
TJ AŠ Mladá Boleslav SČ 2LŽ 2 ŠŤASTNÝ Vladislav 3 000 Kč
TJ Sadská SČ 3LM 2 ŽEŽULE Ondřej 0 Kč
TJ Slovan Lochovice SČ 3LM 2 JANOUŠKOVÁ Petra PLECITÝ Stanislav 0 Kč
TJ Sokol Mnichovo Hradiště SČ 1LM 2 MAREŠ Jan 3 000 Kč

SOUTĚŽE ROZHODČÍ V SEZÓNĚ 2024-2025



TJ Spartak Čelakovice SČ 3LM 2 DVOŘÁK Petr MUSIL Filip SLÁČALOVÁ Kateřina HATAŠ Martin 0 Kč
TJ Šanov SČ 3LM 2 JIRÁSKO Robert 0 Kč
TJ Tatran Sedlčany SČ 3LM 2 ŠÍP Martin 3 000 Kč
TTC Bělá pod Bezdězem SČ 3LM 2 GRILL Josef KAŇKA Luděk 0 Kč
TTC Brandýs n.L SČ 2LŽ 2 NEKOLA Tomáš ZATŘEPÁLKOVÁ Lenka 0 Kč
KST Apollo Ústí nad Labem UL 1LM 2 KONYA Miroslav VRŠOVSKÝ Rudolf 0 Kč
KST Kalich Litoměřice UL 2LŽ 2 NEDBAL Václav 3 000 Kč
SKP Sever Ústí nad Labem UL 1LŽ 2LŽ 3 NOVÁK Jiří VAŠINOVÁ Karin 0 Kč
SKST Děčín UL 1LŽ 2LŽ 3 DYŠKANT Zdeněk KNEBL Milan MATAS Jan 0 Kč
TJ Baník Březenecká Chomutov UL 3LM 2 SOJKA Theodor SUČÍK Jan 0 Kč
TTC Litoměřice UL 2LM 3LM 3 DRBOHLAV Michal DVOŘÁK Milan NOVÁK Libor 0 Kč
HB Ostrov VY ELM 1LM 2LM 3LM ELŽ 1LŽ 2LŽ 3 ŠVEC Petr SÝKORA Jiří VOŽICKÝ Bohumil 0 Kč
SKST Třešť VY 3LM 2 KOZÁK Petr NEUMAN Jiří PEŠTÁL Jaroslav 0 Kč
TJ Spartak Pelhřimov VY 3LM 2 JONÁŠOVÁ Tereza ZELENKA Ondřej ZELENKOVÁ Anna 0 Kč
KST Dolní Němčí ZL 3LM 2 UHER Jaroslav 3 000 Kč
KST Hluk ZL 2LŽ 2 MICHALČÍKOVÁ Vladislava 3 000 Kč
KST Zlín ZL 2LM 3LM 3 ČERNOHORSKÁ Dana VESELÝ Jiří 3 000 Kč
Orel Zlín ZL 3LM 2 KREJČIŘÍK David ORSÁG Erik 0 Kč
TJ DDM Valašské Meziříčí ZL 3LM 2 BAZALKA Michal HLADIL Radek ŠÍMA Martin VLČEK Radim 0 Kč
TJ Sokol Šarovy ZL 3LM 2 KOUŠOVÁ Dagmar 3 000 Kč

Na Dlouhé Louce, 10.12.2024

Tomáš Malík

předseda KR ČÁST

hostující rozhodčí

nováček v soutěži, dle čl. 322.03 SŘ udelěna výjimka, popřípadě pokuty ponížena

pozdě schválené hostování rozhodčího

zadané hostování rozhodčího neodpovídá požadavku čl.322.01 písmene b SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU (rozhodčí nedisponuje požadovanou licencí)

udělena pokuta

78 000 Kč
postup do soutěže

převod nebo přechod místa v soutěži



PŘÍLOHA č.1: Plnění povinností účastníka soutěže a podmínky pro účast dle 
soutěžního řádu čl. 322

Článek 322. Podmínky pro účast 
322.01 
Přihlášená družstva mužů nebo žen, která mají startovat v celostátní, krajské či regionální soutěži, musí splňovat tyto podmínky:

b) Oddíl musí mít kvalifikované rozhodčí: 

- pro účast jednoho družstva v extralize, I., II. nebo III. lize: dva rozhodčí s licencí B nebo NR, 

- pro účast dvou nebo více družstev v extralize, I., II. nebo III. lize: tři rozhodčí s licencí B nebo NR, 

- pro účast jednoho družstva v přeboru kraje: dva rozhodčí s licencí B, NR nebo K, 

- pro účast dvou nebo více družstev v přeboru kraje: tři rozhodčí s licencí B, NR nebo K, 

- pro účast jednoho nebo více družstev v přeboru regionu: jednoho rozhodčího s licencí B, NR nebo K. 
Rozhodčí musí být příslušníky ČAST a pro příslušné období uvedeni na evidenčním seznamu pouze jednoho oddílu. Rozhodčí může vykonávat činnost pro jiný oddíl, 
než je evidován, při splnění podmínek stanovených Komisí rozhodčích svazu, který řídí příslušnou soutěž. 

322.03 
Nesplní-li družstvo po postupu do vyšší soutěže některou z podmínek předepsaných pro tuto soutěž (netýká se schvalování hracích místností), udělí mu 
řídící svaz pro první rok výjimku, po další 2 roky je potrestá pokutou. Při pokračujícím neplnění některé z podmínek může být družstvo vyloučeno ze 
soutěže a zařazeno do té soutěžní třídy, pro kterou podmínky splňuje. Nesplní-li některou z předepsaných podmínek družstvo, které již delší dobu v soutěži 
startuje, nebo místo v soutěži získalo převodem, bude potrestáno pokutou, jejíž výši určí řídící svaz soutěže. Při opakovaném nedodržení podmínek může 
být družstvo vyloučeno ze soutěže a zařazeno do té soutěžní třídy, pro kterou podmínky splňuje.

Tyto podmínky KR ČAST zveřejnila v rámci Metodického pokynu č. 2 2024-2025, který byl schválen 29.6.2024 a dne 2.7.2024 umístěn na webové stránky 
asociace. Příslušné odkazy na informace byly součástí INFA ŘS, které byly vydány 4.7.2024.

Veškeré připomínky proti uděleným pokutám, je možné zaslat a to výhradně v písemné podobě na e-mail: tomas.malik@ping-pong.cz a to  do 15.01.2025, kdy toto 
datum bylo stanoveno jako datum pro splacení výše uvedené pokuty. K dané připomínce je však nutné písemně doložit informaci či dokument stvrzující, že 
daná pokuta byla udělena neoprávněně!!!

KOMENTÁŘ KR ČAST:

NÁMITKY, PŘIPOMÍNKY A ODVOLÁNÍ


